KARATE DO OBWALDEN

Karate Do Giswil
Karate Do Sachseln

Karate Do Sarnen
Karate Do Hergiswil

Postfach 742, CH-6060 Sarnen 2, osu@karate-ow.ch, www.karate-ow.ch

Vorstand 2024/2025

Prasident / Sponsoring Vize-Prasidentin / Aktuarin

Kohai Senpai (2. DAN)

Bernhard Wyrsch Nina Anderhalden

bernhard.wyrsch@karate-ow.ch nina.anderhalden@karate-ow.ch

Chef PK Kassier

Shihan (7. DAN) Kohai

Klaus Ming, Roger Biedermann

klaus.ming@karate-ow.ch roger.biedermann@karate-ow.ch

Infrastruktur / Sponsoring Chefin TK/ Mitgliederverwaltung

Kohai Sensei (4. DAN)

Marcel Krummenacher Eveline Wallimann

marcel.krummenacher@karate-ow.ch eveline.wallimann@karate-ow.ch

PR / Marketing Web-Master / Kommunikation

Senpai (1. DAN) Kohai

Remo Krummenacher Cyrill Ettlin

remo.krummenacher@karate-ow.ch cyrill.ettlin@karate-ow.ch
Hauptsponsor: Vereinssponsoren:

Obwaldner MARECHAUH o auraD IHHEEE RO <=v Il TROMET

Kantonalbank elektrisch gut. WINDL'N WE MAKE YOUR NET WORK

MEHR DRIVE



